FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE de Niterói, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Extrato de Rescisão Contratual, referentes à contratação temporária de
servidores para os serviços assistenciais de saúde e administrativos da Estratégia de Saúde da
Família / Programa Médico de Família, no endereço eletrônico: www.saude.niteroi.rj.gov.br.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

NOME DO CONTRATADO
INÍCIO DO

CONTRATO
TÉRMINO DO
CONTRATO FUNÇÃO

PEDRO EUGENIO DE ARAUJO CUNHA 01/03/2021 04/05/2021 MÉDICO DA FAMÍLIA

ELZA BEATRIZ BISPO LOURENCO 16/04/2020 21/06/2021
TÉCNICA DE

ENFERMAGEM

SANDRA REGINA SOARES DE
CARVALHO 01/3/2018 01/07/2021 SUP. MÉDICO CLÍNICO

ANA CLAUDIA BAPTISTA BRANDÃO
ALVES 02/03/2018 01/07/2021

AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

KAMILA RANGEL MENDES DO ROSARIO 01/03/2018 12/07/2021 ENFERMEIRO

Niterói, em 18 de agosto de 2021.

Rodrigo Alves Torres Oliveira
Secretário / Presidente